- 1 -

２０１９年３月３０日

 チーム 各位

鹿児島県小学生バレーボール連盟

理 事 長  良 井  秀 明

２０１９年度全日本９人制バレーボールトップリーグ「Ｖ９チャンプリーグ」

鹿児島大会のキッズエスコートについて（募集）

 時下，貴チームにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。かねてよ

り小学生バレーの発展・普及にご協力賜り深く感謝申し上げます。

 さて，標記大会が下記の通り開催されます。試合開始前の選手入場の際，キッズエスコー

トも実施されますので小学生チームを対象に募集することになりました。また，キッズエス

コートに参加いただきますチームにはトップリーグの選手によりますバレーボール教室も計

画しております。

 つきましては，応募方法（裏面）をご覧になり応募くださるようお願いします。

 なお，応募多数の場合は抽選とさせていただきますのでご了承ください。

記

１ 開 催 日    ２０１９年７月６日（土）～７日（日）

２ 会   場    吉田文化体育センター

             鹿児島市本城町４６番地 ℡ ０９９－２９４－４４７７

３ 開 館 時 間         ８時３０分（２日間）

４ 観 戦 料    無料

５ 参加チーム    パナソニックＥＳブルーベルズ（大阪）

           デンソーテンレッドフェニックス（兵庫）

           パイオニアレッドソニックス（埼玉）

           イビデン レグルス（岐阜）

           鹿児島銀行レジオンウィングス（鹿児島）

           東京東信用金庫ブルーラビッツ（東京）

           マツダクロス・ナイン（広島）

           サンデンブルーエコアーズ（群馬）

- 2 -

６ 実 施 内 容         ・全試合キッズエスコート

             ７月６日（土）８チーム

             ７月７日（日）８チーム           計１６チーム

           ・バレーボール教室への参加（上記１６チーム）

                         ７月６日（土）実施予定

７ 日   程    ７月６日（土）

             〈Ａコート〉           〈Ｂコート〉

                       １０：００～ 第１試合             １０：００～ 第１試合

                       １１：２０～ 第２試合           １１：２０～ 第２試合

                       １４：００～ バレーボール教室（１６：００頃  終了予定）

           ７月７日（日）

             〈センターコート〉

                        １０：００～ 第１試合

                       １１：２０～ 第２試合

                        １２：４０～ 第３試合

                        １４：００～ 第４試合

８ 応募方法      応募用紙に必要事項を記入のうえ，封筒に「キッズエスコート応募

用          紙在中」と書き郵送にて申し込みください。

                ・締切   ２０１９年５月１７日（金）必着

           ・郵送先 〒８９０－００１４

                鹿児島市草牟田２丁目４０－２４

                 鹿児島県小学生バレーボール連盟  理事長 良井秀明

                                                携帯 ０９０－９０７０－９７８４

２０１９「Ｖ９チャンプリーグ」鹿児島大会のキッズエスコート応募用紙（様式）

 チーム名

 （                  ）地区名（      ）

 男子（     ）名 女子（     ）名       合計（     ）名

連絡責任者

（住所）〒

（氏名）

（携帯電話）

参加日の希望順位がありましたら、

１、２の番号を付けてください。

 ・７月６日（土） （ 希望  番 ）

 ・７月７日（日）   （ 希望  番 ）

※記入したものをコピーして郵送してください。